
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。

「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1 電子複合機賃貸借及び保守一式
建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.1

富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン株式会社
公共文教支社
支社長　吉村 直樹
東京都江東区豊洲2-2-1

1011101015050 一般競争入札 - 939,708円 - - ３年契約

2

建設業退職金共済制度適用事業主工事現場
標識 (シール)及び専用封筒の印刷
建設業退職金共済制度適用事業主工事現場
標識 (シール)　86,000枚
専用封筒　3,500枚

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.1
株式会社ビーグランド
代表取締役　清水 貴行
東京都江戸川区中央1-1-5

4011701015645 一般競争入札 - 3,835,150円 - - 単価契約

3
印刷物等保管及び梱包発送委託業務
一式

建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.1
株式会社日旅物流
代表取締役　堀田　正三
埼玉県戸田市笹目北町12-2

5030001020584 一般競争入札 - 12,381,380円 - -
単価契約
２年契約

4

コピー用紙の購入
コピー用紙（A4）　3,806箱
コピー用紙（A3）　202箱
コピー用紙（B4）　14箱
コピー用紙（B5）　18箱

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.1

富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン株式会社
公共文教支社
支社長　吉村 直樹
東京都江東区豊洲2-2-1

1011101015050 一般競争入札 - 6,186,820円 - -
単価契約
２年契約

5

中退共システム再構築に係るPMO環境の端
末等追加調達
ノートパソコン　15台
モバイルルータ　5台

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.8

株式会社日立製作所
執行役社長　小島　啓二
代理人
公共システム営業統括本部第一営業
本部 第九営業部長　笠井 猛
東京都品川区南大井6-23-1

7010001008844 一般競争入札 - 6,186,250円 - - ４年６月契約

6
令和４年度発行の財形住宅債券の募集事務
等業務
一式

財形勘定
契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.8
株式会社三井住友銀行
代表取締役　髙島 誠
東京都千代田区丸の内1-1-2

5010001008813 一般競争入札 - 17,702,608円 - -

7

令和4年度　長期未更新者調査。長期未更
新者フォローアップ調査、一定年齢の被共
済者に対する請求勧奨及び加入状況等の通
知に関する業務委託
一式

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　小林洋子

R4.4.13

株式会社帝国データバンクビジネス
サービス
代表取締役社長　後藤 雅夫
東京都中央区新富1-12-2

2010001086143 一般競争入札 - 13,754,011円 - - １年１月契約

8
PBX機器の更改に伴う機材一式の調達
一式

建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.20
日本メカトロニクス株式会社
代表取締役　加藤 隆
東京都板橋区中丸町9-1-301

2011201004167 一般競争入札 - 6,930,000円 - -

9

令和4年度　共済契約者に対する履行勧奨
措置（点検・措置）及び次々年度調査に関
する業務委託
一式

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.21

株式会社ワイシーシーデータサービ
ス
代表取締役　村岡 宏哲
神奈川県川崎市川崎区小川町14-19

6020001074977 一般競争入札 - 2,444,420円 - -

10
ＡＤＭＡＴＲＩＸ　ＤＳＰを経由した広告
配信業務
一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　小林洋子

R4.4.28
株式会社　日本廣告社
代表取締役社長　波岡 修
東京都新宿区箪笥町22番地

1011101048439 一般競争入札 - 825,000円 - -


